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ILSE JACOBSEN GØR KLAR TIL GLOBAL 
EKSPANSION

25 eksportmarkeder skal blive til endnu flere for iværksætter og 
modedesigner Ilse Jacobsen, der nu frasælger luksuskurbadet 
i Hornbæk for at dedikere sin tid og energi til det globale 
væksteventyr.

På seks år har Ilse Jacobsen forvandlet et tidligere fritidshjem til et 
luksuskurbad og en god forretning med spa, restaurant, massør, fodterapeut 
og kosmetolog i den lille nordsjællandske sommerby Hornbæk. Men nu er 
det slut. Markant vækst på de oversøiske markeder og et uforløst potentiale 
i Asien kræver større opmærksomhed fra iværksætter og modedesigner Ilse 
Jacobsen, der frasælger luksuskurbadet for at dedikere sig yderligere til den 
globale ekspansion i hovedvirksomheden, Ilse Jacobsen Hornbæk.

“Vores kollektionsbredde og Ilses særlige, nordiske livsstilsunivers har stærk 
global appel – også udover de 25 markeder vi allerede er på og vækster i.
For at høste det globale potentiale, som vi ser foran os, har vi aftalt, at Ilse 
med sine evner til at fortælle virksomhedens historie skal bruge mere tid ude 
i markederne”, siger Trine Frausing, CEO i Ilse Jacobsen Hornbæk.

Alene i første halvår af 2019 er omsætningen på flere store eksportmarkeder 
steget med et dobbeltcifret procenttal.

Kurbadet by Ilse Jacobsen slog dørene op i november 2013 og har siden budt 
på luksuswellness og nordisk gourmet for både Hornbækborgere, ligesom 
turister fra hele verden har besøgt Kurbadet gennem årene. Nu bliver 
kurbadet solgt fra efter seks gode og travle år.

”Jeg elsker mit kurbad og det har været en fantastisk spændende opgave at 
opføre det fra A-Z. Jeg er meget stolt af det, og skal være den første til at 
besøge det, hvis nye ejere ønsker at føre det videre, men jeg kan ikke være 
alle steder på én gang. Skal vi forløse den store internationale efterspørgsel, 
vi oplever i øjeblikket, er jeg nødt til at kunne dedikere mig endnu mere til 
Ilse Jacobsen Hornbæk. Derfor har jeg valgt at sige farvel til Kurbadet”, siger 
Ilse Jacobsen.

Kurbadet by Ilse Jacobsen er sat til salg for 32 mio. kroner.


